Ubungsplan 2023

Freiwillige Feuerwehr Abt. Gerabronn

Ubungstermine

Ubungen Sondergruppen

14.01.
27.01.

Jan.

07.02.
11.02.
17.02.
24.02.

Feb.

03.03.
07.03.
17.03.
24.03.

Marz

01.04.
04.04.
14.04.
21.04.

April

05.05.
16.05.
26.05.

Mai

13.06.
16.06.
23.06.

Juni

01./02.07.
07.07.
07.-09.07.
11.07.
14.07.
21.07.
25.07.

Juli

04.08.
18.08.

Aug.

08.09.
15.-17.09.
19.09.
22.09.

Sept.

06.10.
17.10.
20.10.

Okt.

14.11.
17.11.
24.11.

Nov.

08.12.
16.12.

Dez.

Abteilungsversammlung Gerabronn 18Uhr
Gemeinsame Ubung

Ubung 2.Zug
Hauptversammlung
Ubung 1.Zug
Gemeinsame Ubung

Ubung 1.Zug

Ubung 2.Zug

Blutspendenaktion

Gemeinsame Ubung mit Amilshagen

Brandbekampfungsseminar
Ubung 2.Zug

Ubung 1.Zug

Gemeinsame Ubung

Gem. Ubung mit Michelbach und Langenburg
Ubung 2.Zug
Ubung 1.Zug

Ubung 2.Zug
Ubung 1.Zug
Gemeinsame Ubung

Marktplatzfest 2023

Ubung 1.Zug

JFW - Kreiszeltlager

Ubung 2.Zug

Gemeinsame Ubung mit Rot am See
Gemeinsame Ubung
Blutspendenaktion

Gemeinsame Ubung m. JFW
Gemeinsame Ubung

Gemeinsame Ubung alle Abteilungen
FFW Ausflug
Ubung 2.Zug
Ubung 1.Zug

Ubung 1.Zug
Ubung 2.Zug
Gemeinsame Ubung

Ubung 2.Zug
Ubung 1.Zug
Gemeinsame Ubung

Gemeinsame Ubung
Weihnachtsfeier

17./18.01.
24./25.01.

01.02.
15.02.
17.-19.02.
26.02.

10.-12.03.
21.03.
25.03.
27.03.

05.04.
19.04.
26.04.

03.05.
10.05.
17.05.
24.05.

21.06.

25.06.

05.07.

14.07.
15.07.

26.08.

05.09.

08.09.

12.09.
29./30.09.

01.10.
04.10.
14./15.10.
24.10.

25.11.
10.-12.11.
28.11.
30.11.

13.12.

DEFI-Lehrgang 19 Uhr
DEFI-Lehrgang 19 Uhr

FUhrungsgruppe
AstuSi-Gruppe
SAN-Lehrgang Gaildorf
SAN-Lehrgang Gaildorf

SAN-Lehrgang Gaildorf

AstuSi-Gruppe

GF-/ZF-Schulung Biogasanlage (Blaufelden)
GF-/ZzF-Ubung 19 Uhr

Fihrungsgruppe
Atemschutzstrecke SHA Treffpunkt: 17:30 Uhr
AstuSi-Gruppe

GF-/ZF-Ubung 19 Uhr

Atemschutzstrecke SHA Treffpunkt: 17:30 Uhr
AstuSi-Gruppe

Atemschutzstrecke SHA Treffpunkt: 17:30 Uhr

Fuhrungsgruppe

Deleg.Vers. KFV

AstuSi-Gruppe

Fuhrungsgruppe
Abnahme Leistungsabzeichen Fichtenau

AstuSi 18:00Uhr in Schrozberg

GF-/ZF-Ubung 19 Uhr
Fuhrungsgruppe
AstuSi-Gruppe
SAN-Lehrgang Mainhardt

SAN-Lehrgang Mainhardt
Fihrungsgruppe
SAN-Lehrgang Mainhardt
AstuSi-Gruppe

Fihrungsgruppe
SAN-Lehrgang Mainhardt
AstuSi-Gruppe
GF-/ZF-Ubung 19 Uhr

Fuhrungsgruppe

Stand: 21.01.2023



